2
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2017  № 554-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 11.11.2016 № 551-п

«О  муниципальной программе «Совершенствование работы органов местного самоуправления Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции от 27.03.2017 № 152-п, от 31.03.2017 № 162-п)
В соответствии с со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 23.08.2013 № 403-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Гаврилово-Посадского муниципального района», Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района                  п о с т а н о в л я е т:
           1.Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 11.11.2016 № 551-п  «Совершенствование работы органов местного самоуправления  Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции от 27.03.2017 № 152-п, от 31.03.2017 № 162-п) изменения согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления градостроительства и архитектуры Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Лебедева М.В.

3.Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  Гаврилово-Посадского

муниципального района

                                              В.Ю.Лаптев
Приложение к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского
муниципального района

 от 25.09.2017 № 554-п
ИЗМЕНЕНИЯ

в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 11.11.2016 № 551-п «О муниципальной программе «Совершенствование работы органов местного самоуправления  Гаврилово-Посадского муниципального района»
 (в редакции от 27.03.2017 № 152-п, от 31.03.2017 № 162-п)
  1.В приложении к постановлению администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 11.11.2016 № 551-п:

1) в разделе 1. «Паспорт программы» строку «Объемы ресурсного обеспечения программы» изложить в следующей редакции:

	Объем ресурсного обеспечения программы

	Общий объем финансирования по Программе -               29772,11 тыс. рублей, в том числе:

-2017год – 9162,41 тыс.руб.
-2018год – 6506,6 тыс.руб.
-2019год – 5980,8 тыс.руб.
-2020год – 8122,3 тыс.руб.
 в том числе средства местного бюджета –

 29772,11 тыс. руб., в том числе:

-2017год – 9162,41 тыс.руб.

-2018год – 6506,6 тыс.руб.

-2019год – 5980,8 тыс.руб.
-2020год – 8122,3 тыс.руб.

-раздел 4. «Ресурсное обеспечение реализации Программы» изложить в новой редакции
	№№п/п
	Наименование подпрограммы/ Источник ресурсного обеспечения

	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	Программа «Совершенствование работы органов местного самоуправления»
	9162,41
	6506,6
	5980,8
	8122,3

	бюджетные ассигнования всего, тыс.руб
	9162,41
	6506,6
	5980,8
	8122,3

	- местный бюджет, тыс.руб.
	9162,41
	6506,6
	5980,8
	8122,3

	12
	Аналитическая подпрограмма:

«Обеспечение деятельности органов местного самоуправления Гаврилово- Посадского муниципального района»
	9162,41
	6506,6
	5980,8
	8122,3

	бюджетные ассигнования всего, тыс.руб.
	9162,41
	6506,6
	5980,8
	8122,3

	- местный бюджет, тыс.руб.
	9162,41
	6506,6
	5980,8
	8122,3

2. В приложении к муниципальной программе «Совершенствование работы органов местного самоуправления Гаврилово-Посадского муниципального района»:

             - в разделе 1. «Паспорт подпрограммы» строку «Объем ресурсного обеспечения подпрограммы» изложить в новой редакции:
	Объем ресурсного обеспечения подпрограммы

	Общий объем бюджетных ассигнований, тыс.руб. -29772,11 тыс. рублей, в том числе:

-2017год – 9162,41 тыс.руб.

-2018год – 6506,6 тыс.руб.

-2019год – 5980,8 тыс.руб.
-2020год – 8122,3 тыс.руб.
 в том числе средства местного бюджета –

 29772,11 тыс.руб., в том числе:

-2017год – 9162,41 тыс.руб.

-2018год – 6506,6 тыс.руб.

-2019год – 5980,8 тыс.руб.
-2020год – 8122,3 тыс.руб.

- в разделе 4. «Мероприятия подпрограммы» пункт 4.4 «Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы» изложить в новой редакции:

	№№ п/п
	Наименование мероприятия/

 Источник ресурсного обеспечения
	Исполнитель
	2017
	2018
	2019
	2020

	Аналитическая подпрограмма «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления Гаврилово- Посадского муниципального района», всего
	9162,41
	6560,6
	5980,8
	8122,3

	бюджетные ассигнования
	9162,41
	6506,6
	5980,8
	8122,3

	- местный бюджет
	9162,41
	6506,6
	5980,8
	8122,3

	11
	Фонд оплаты труда и страховые фонды
	МКУ «ЦОДА»
	9162,41
	3853,9
	3853,9
	3853,9

	бюджетные ассигнования

	3853,9
	3853,9
	3853,9
	3853,9

	- местный бюджет

	3853,9
	3853,9
	3853,9
	3853,9

	22
	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	МКУ «ЦОДА»
	30,9
	30,9
	30,9
	30,9

	бюджетные ассигнования

	30,9
	30,9
	30,9
	30,9

	- местный бюджет

	30,9
	30,9
	30,9
	30,9

	23
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	МКУ «ЦОДА»
	5069,06
	2483,8
	1958,0
	4099,5

	бюджетные ассигнования

	5069,06
	2483,8
	1958,0
	4099,5

	- местный бюджет

	5069,06
	2483,8
	1958,0
	4099,5

	24
	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога

	МКУ «ЦОДА»
	110,0
	110,0
	110,0
	110,0

	бюджетные ассигнования

	110,0
	110,0
	110,0
	110,0

	- местный бюджет

	110,0
	110,0
	110,0
	110,0

	25
	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей

	МКУ «ЦОДА»
	98,0
	28,0
	28,0
	28,0

	бюджетные ассигнования

	98,0
	28,0
	28,0
	28,0

	- местный бюджет

	98,0
	28,0
	28,0
	28,0

	6
	Командировочные расходы
	МКУ «ЦОДА»
	0,55
	-
	-
	-

	бюджетные ассигнования

	0,55
	-
	-
	-

	- местный бюджет

	0,55
	-
	-
	-